
UCHWAŁA NR XXX/279/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Krynicy Morskiej

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. 
poz. 446, ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala  co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się nazwę dla części ulicy Słonecznej w Krynicy Morskiej i nadaje się jej nazwę: ulica  Joanny 
Chmielewskiej.

2. Ulica Joanny Chmielewskiej obejmuje część działki ewidencyjnej numer 196 położonej w Krynicy 
Morskiej, obręb ewidencyjny: Nowa Karczma, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska - M zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: DA0BAC47-2358-418B-AD09-E1F1FC266110. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/279/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: DA0BAC47-2358-418B-AD09-E1F1FC266110. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/279/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2017 r.

W dniach od 28 marca 2017r. do dnia 11 kwietnia 2017r. przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami 
Gminy Miasta Krynica Morska w przedmiocie zmiany nazwy części ulicy Słonecznej w Krynicy Morskiej 
na nową nazwę ulica Joanny Chmielewskiej.

Joanna Chmielewska ur. 2 kwietnia 1932r., zm. 7 października 2013r.  była polską pisarką, autorką powieści 
sensacyjnych, kryminalnych, komedii obyczajowych, a także książek dla dzieci i młodzieży. Pani Joanna 
Chmielewska była przez wiele lat swojej twórczości silnie związana z Krynicą Morską, a w szczególności 
z terenami położonymi w obrębie ewidencyjnym Nowa Karczma.

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: DA0BAC47-2358-418B-AD09-E1F1FC266110. Podpisany Strona 1




